[.....]

**B.3 DA QUALI ESIGENZE NASCE IL PROGETTO O QUALI CRITICITA' INTENDE MIGLIORARE?**

Indicare da quale problema, necessità o esigenza nasce l'idea di questo progetto e come il progetto vi si relaziona

*(max 1000 caratteri)*

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus, qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti, quos dolores et quas molestias **excepturi sint, obcaecati cupiditate non provident**, similique **sunt in culpa, qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum** et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio, cumque nihil impedit, quo minus id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet, ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat. »

[.....]

**Il progetto ha per oggetto opere, interventi o azioni con potenziali impatti su paesaggio o ambiente?**

- Sì
- X NO

SE SI È RISPOSTO SÌ, SPIEGARE:

*(max 1000 caratteri)*

[.....]

**B.4 OBIETTIVI PERSEGUITI**

Descrivere gli obiettivi che il progetto si propone di perseguire

*(max 1500 caratteri)*

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus, qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti, quos dolores et quas molestias **excepturi sint, obcaecati cupiditate non provident**, similique **sunt in culpa, qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum** et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio, cumque nihil impedit, quo minus id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

.....

### B.5 RISPONDEZZA DEL PROGETTO AGLI OBIETTIVI DELLA R.MAB ALPI LEDRENSI E JUDICARIA

Indicare con una X gli obiettivi MAB a cui il progetto concorre prioritariamente.

Per una più ampia conoscenza dei contenuti specifici si rimanda alla lettura del "Documento introduttivo al Piano di Gestione" disponibile sul sito <http://www.bimsarca.tn.it>

CONSERVAZIONE	SVILUPPO SOSTENIBILE	LOGISTICA
C1. Biodiversità	S1. Energie rinnovabili	L1. MIDAs e network MaB
C2. Clima	S2. Efficienza energetica/idrica	L2. Ricerca scientifica
C3. Acqua	S3. Mobilità sostenibile	L3. Educazione
C4. Geologia	S4. Turismo sostenibile	L4. <b>X</b> Coinvolgimento e partecipazione
C5. Foreste	S5. Imprese sociali	L5. <b>X</b> Comunicazione
C6. Paesaggio	S6. Ruralità	L6. <b>X</b> Giovani
C7. Connettività ecologica	S7. Volontariato/associazionismo	L7. <b>X</b> Cooperazione internazionale
C8. Patrimonio storico-culturale	S8. Cultura immateriale	L8. Pianificazione territoriale